2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Krakowskiemu w roku 
2025, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie:Gmina Krzeszowice postanawia udzielić 
Powiatowi Krakowskiemu w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej wysokości: 204 
718,94 zł (słownie: dwieście cztery tysiące siedemset osiemnaście złotych 94/100), na dofinansowanie realizacji 
zadania drogowego: 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ NR DROGI NAZWA ZADANIA RAZEM 

1 KRZESZOWICE 2125K 
Odprowadzenie wód opadowych z pasa 
drogowego ul. Miękińskiej na długości ok. 
500 mb do potoku Miękińskiego w 
Krzeszowicach